РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«25» августа 2023 г. № 4134/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС  28.10.2022  (протокол  №  2)  (в  редакции  Изменений  и  дополнений  от
07.04.2023 (протокол № 8), от 19.04.2023 (протокол № 9), от 07.06.2023 (протокол №
12), от 30.06.2023 (протокол № 13)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2023   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.03 Управление персоналом.»
Специализация/Профиль: «Стратегическое управление персоналом»

1. 158-499-714 35 90
2. 159-388-441 21 53
3. 131-756-924 65 95
4. 159-789-667 65 40
5. 187-799-830 73 48

2. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «38.04.04  Государственное  и
муниципальное управление.»
Специализация/Профиль:  «Система  государственного  и  муниципального
управления»

1. 145-469-697 07 53

2. 85
3. 091-381-762 75 65
4. 176-358-124 92 65

3. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.04.01  Технология  транспортных
процессов»
Специализация/Профиль: «»

1. 160-455-619 54 60
2. 193-550-650 84 59
3. 173-065-786 78 80
4. 150-312-836 15 43
5. 158-037-563 77 40

4. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.01 Экономика .»
Специализация/Профиль:  «Экономика,  финансы  и  управление  инновациями  на
транспорте»

1. 157-590-242 88 55
2. 199-530-214 00 65
3. 153-352-735 52 75

5. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.04.01 Юриспруденция»
Специализация/Профиль: «Правовое обеспечение управления»

1. 141-476-653 61 80
2. 207-084-599 64 93
3. 177-653-012 90 103
4. 150-492-849 66 95
5. 153-587-584 01 97
6. 160-533-469 46 92
7. 141-772-397 66 93
8. 158-517-210 75 88
9. 163-598-322 99 53
10. 165-621-422 59 84

Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Управление процессами перевозок,
Факультет Экономика, управление и право

2

К.Э. Зырянкина

3

		2023-08-25T15:14:10+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"